



МАГЛЁЎСКИ АБЛАСНЫ  
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

КРАСНАПОЛЬСКИ РАЁННЫ  
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ  
ДВАЦЦАЦЬ СЕМАГА СКЛІКАННЯ

**РАШЭННЕ**

5 марта 2015 г. № 12-1

г.п.Краснаполле

О внесении изменений в  
решение Краснопольского  
районного Совета депутатов от  
30 декабря 2014 г. № 10-2

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

**РЕШЕНИЕ**

г. п. Краснополье

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Краснопольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Краснопольского районного Совета депутатов от 30 декабря 2014 г. № 10-2 «О районном бюджете на 2015 год» (Национальный правовой Интернет – портал Республики Беларусь, 21.02.2015, 9/68923) следующие изменения:

1.1. в пункте 1:

в части первой цифры «169 191 971,0» и «169 191 971,0» заменить соответственно цифрами «169 493 948,0» и «169 493 948,0»;

1.2. в пункте 3:

в абзаце втором цифры «169 191 971,0» заменить цифрами «169 493 948,0»;

в абзаце третьем цифры «169 191 971,0» заменить цифрами «169 493 948,0»;

в абзаце шестом цифры «933 256,0» заменить цифрами «1 235 233,0»;

1.3. в приложении 3:

позицию:

«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	3	0	0	00	00	5 495 986,0»
---------------------	---	---	---	----	----	--------------

заменить позицией:

«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	3	0	0	00	00	5 797 963,0»;
---------------------	---	---	---	----	----	---------------

позицию:

«Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности	3	2	0	00	00	2 924 395,0»
--	---	---	---	----	----	--------------

заменить позицией:

«Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности»	3	2	0	00	00	3 226 372,0»;
--	---	---	---	----	----	---------------

позиции:

«Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации»	3	2	4	00	00	933 256,0
Доходы от реализации имущества, имущественных прав на объекты интеллектуальной собственности	3	2	4	47	00	933 256,0»

заменить позициями:

«Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации»	3	2	4	00	00	1 235 233,0
Доходы от реализации имущества, имущественных прав на объекты интеллектуальной собственности	3	2	4	47	00	1 235 233,0»;

позицию:

«Итого доходов»	0	0	0	00	00	169 191 971,0»
-----------------	---	---	---	----	----	----------------

заменить позицией:

«Итого доходов»	0	0	0	00	00	169 493 948,0»;
-----------------	---	---	---	----	----	-----------------

1.4. в приложении 4:

позиции:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО»	06	00	00			35 576 589,0
Жилищное строительство	06	01	00			933 256,0»

заменить позициями:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО»	06	00	00			35 878 566,0
Жилищное строительство	06	01	00			1 235 233,0»;

позицию:

«ВСЕГО РАСХОДОВ	00	00	00	169 191 971,0»
-----------------	----	----	----	----------------

заменить позицией:

«ВСЕГО РАСХОДОВ	00	00	00	169 493 948,0»;
-----------------	----	----	----	-----------------

1.5. в приложении 5

позиции:

«Коммунальное унитарное дочернее предприятие «Управление капитальным строительством Краснопольского района»	130	00	00	00	933 256,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	130	06	00	00	933 256,0
Жилищное строительство	130	06	01	00	933 256,0»

заменить позициями:

«Коммунальное унитарное дочернее предприятие «Управление капитальным строительством Краснопольского района»	130	00	00	00	1 235 233,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	130	06	00	00	1 235 233,0
Жилищное строительство	130	06	01	00	1 235 233,0»;

позицию:

«ВСЕГО РАСХОДОВ	000	00	00	00	169 191 971,0»
-----------------	-----	----	----	----	----------------

заменить позицией:

«ВСЕГО РАСХОДОВ	000	00	00	00	169 493 948,0».
-----------------	-----	----	----	----	-----------------

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель районного  
Совета депутатов

А.А.Гоман